
Biuletyn Informacji Publicznej w Stawiszynie

1

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Ogłoszenie nr 510242831-N-2019 z dnia 12-11-2019 r.

Gmina i Miasto Stawiszyn: Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy i
Miasta Stawiszyn.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak
Numer ogłoszenia: 613615-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak
Numer ogłoszenia: 613615-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 

1) NAZWA I ADRES:1.

Gmina i Miasto Stawiszyn, Krajowy numer identyfikacyjny 52944000000000, ul. Szosa Pleszewska  3, 62-820 
Stawiszyn, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 528 079, e-mail budownictwo@stawiszyn.pl,
sekretariat@stawiszyn.pl, faks 627 528 097.
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy i Miasta Stawiszyn.

II.2) Rodzaj zamówienia:



Biuletyn Informacji Publicznej w Stawiszynie

2

Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i transportu stałych odpadów komunalnych z terenu1.
Gminy i Miasta Stawiszyn, zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach ( j.t. Dz. U. z 2018r., poz. 1454 z późn. zm.), a także z Wojewódzkim Planem
Gospodarki Odpadami dla Województwa Wielkopolskiego na lata 2016-2022. 2. Odbiór i transport stałych odpadów
komunalnych powstałych z terenu Gminy i Miasta Stawiszyn odbywać się będzie z następujących sołectw: Petryki,
Piątek Mały, Piątek Wielki, Piątek Mały Kolonia, Zbiersk, Zbiersk Cukrownia, Zbiersk Kolonia, Długa Wieś Pierwsza,
Długa Wieś Druga, Długa Wieś Trzecia, Wyrów, Werginki, Nowy Kiączyn, Pólko-Ostrówek oraz miasta Stawiszyn 3.
Dostarczenie do nieruchomości zamieszkałych pojemników i kontenerów do zbierania zmieszanych odpadów
komunalnych oraz popiołów i żużla z palenisk domowych, a także worków do selektywnej zbiórki odpadów
komunalnych przez Wykonawcę usługi, pozostałych jego własnością, oraz dbałość o ich należyty stan techniczny.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

 

Dodatkowe kody CPV: 90513100-7, 34928480-6, 90512000-9, 90510000-5, 90514000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r- Prawo zamówień
publicznych ( Dz. U. z 2019r, poz. 1843 z póź. zm) unieważnia postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone
w trybie przetargu nieograniczonego na: „ Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu
Gminy i Miasta Stawiszyn”. W przedmiotowym postępowaniu cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę,
którą zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia, zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty, w
związku z powyższym unieważnia postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy.

 

 



Biuletyn Informacji Publicznej w Stawiszynie

3

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z
WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

 

IV.9.1) Podstawa prawna

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest
zgodne z przepisami.

 

Zastępca Burmistrza

/-/ Grzegorz Kaczmarek


